КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                         КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                      ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАМҮДҮН РАЙОНУ                                            АЛАМУДУНСКИЙ РАЙОН

АЛАМҮДҮН АЙЫЛДЫК                                              АЛАМУДУНСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

КЕҢЕШИ

                                             ТОКТОМ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020 г.   № 158-27                                                               Аламүдүн а.

                                                                                                                                                  с,Аламүдүн

            О блокпостах  на территории Аламудунского айылного аймака

         Рассмотрев и обсудив  информацию  главы Аламудунского айыл

окмоту в связи с ведением чрезвычайной ситуации , в целях обеспечения

защиты здоровья населения , а также в связи  недопущением

короновирусной инфекции   на территории Аламудунского айылного

аймака  cессия депутатов Аламудунского айылного кенеша

ПОСТАНОВИЛА:

1.Разрешить установить блокпосты на въезде с.Садовое и со стороны

с.Мыкан по ул.Суворова с.Аламудун.

2.Ответственными за работой блокпостов назначить депутатов

Аламудунского айылного кенеша  в с.Садовое- Алиева Х.К., в

с.Аламудун –Томпошева Б.Т.

3.Главе Аламудунского айыл окмоту Кольбаеву Н.А. за счет средств

местного бюджета организовать  питание и обеспечить медицинскими

масками, халатами, перчатками и т.д.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Председатель                                                                  А.Филимоненко